Signature on the flap : Jo. Jordanus.

In dorso : John Astekin priest his dispensación.
A portion remains of the Bishop of 

Leighlin's seal (figure of bishop with 
mitre and crozier).

Parchment, 485 x 450 mm.

B28. [123].—Lease by the Dean and Chapter of the Cathedral 
of the Holy Trinity, Waterford, to Patrick Walshe, Bishop of 
Waterford and Lismore, of a tenement in Carrick. 29 September,
1558.

Hec indentura facta in festo Michaelis anno domini millesimo 
quingintesimo quinquagesimo octauo inter decanum et capitulum 
ecclesie cathedralis Sánete Trinitatis Waterford' parte ex vna, 
et reuerendum in Christo patrem Patricium Walshe Waterford- 
ensem et Lismorensem episcopum parte ex altera, Testatur 
quod dicti decanus et capitulum pro se et suis successoribus 
dederunt et ad firmam dimiserunt eidem Patricio vnum tene 
mentum siue vacuarti placeam et gardinum eidem annexum, 
quodquidem tenementum et gardinum iacent in longitudine a 
strata regia ex parte australi usque ad ortum Comitis Ormonie 
ex parte boriali et a terra Benedict! White de Clonmell ex parte 
orientali vsque ad terrain Mathei Wise ex parte occidentali in 
Carrigmacgriffin, habenda et tenenda dictum tenementum et 
gardinum eidem Patricio episcopo heredibus et assignatis suis 
a data presentium vsque ad finem termini sexaginta annorum 
proxime sequentium plenarie complendorum : Reddendo inde 
annuatim iidem Patricius heredes et assignati sui dictis decano 
et capitulo et suis successoribus quinqué solidos bone et vsualis 
monete currentis Hibernie ad duos anni términos per equales 
porciones soluendos : et si contingat dictum redditum in parte
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aut toto aretro infra duos menses proxime sequentes post aliquod 
festum consuete solucionis non esse solutum, extunc licitum 
fuerit dictis decano et capitulo et suis successoribus aut eorum 
hac parte certo atturnato in dictum tenementum et gardinum 
et in quamlibet parcellam eorumdem intrare et distringere, 
districcionesque ibidem captas secum ducere effugare et penes 
se retiñere, donee et quousque de dicto redditu vnacum inde 
arreragiis (si que fuerint) plenarie satisfarti fuerint et persoluti. 
Et predicti Patricius heredes et assignati sui dictum tenementum 
et fossas eiusdem gardini (vt debet) manutenebunt stife et 
stronge et sic eisdem decano et capitulo et suis successoribus 
relinquent sumptibus suis propriis et expensis. Et predicti decanus 
[etc., clause of warranty]. In cuius rei testimonium dicte partes 
hiis indenturis sigilla sua alternatim apposuerunt. Dat' die et 
anno supradictis.